
Smlouva o dílo č. S4/2021/062 strana č. 14



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 066/2021
Stavba: Oprava střechy hájenky Reintanský kout

KSO: CC-CZ:
Místo: Poštorná Datum: 19.12.2021

Zadavatel: IC:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 60976021
Kryš Martin, Bratrušovská 2726/4, 78701 Šumperk DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

ouuyis pidoi jtf sestaven s výučním ottiiLive suusiavy urro. rutuztvy, Mete fjuuiazi z tetu uenuve suusictvy, jsuu v sajnusiciineijj stuupu.
Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu 
prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.
Rozpočet slouží výhradně a pouze pro výběr zhotovitele. Zhotovitel je povinen zkontrolovat rozpočet a doplnit chybějící položky. V opačném 
případě je zhotovitel povinen upozornit zadavatele na případné nedostatky. Ceny v nabídce musí vycházet nejen z předloženého soupisu 
výkonů, ale i ze znalosti celého projektu. Prostudování kompletní dokumentace je nutnou podmínkou předložení nabídky. Podáním cenové 
nabídky zhotovitel potvrzuje, že si projekt důkladně prostudoval a že všechny úkony k provedení stavby dle PD jsou zahrnuty v rozpočtu. 
Veškeré konstrukce se dodávají jako plně funkční celek. Projektová dokumentace je nadřazena rozpočtu, rozpočet slouží pro výběr 
zhotovitele.
Je mezi smluvními stranami, zda si stanoví cenu pevnou, bez možných víceprací nebo méněprací, nebo jestli bude účtováno dle 
skutečnosti, ale s jednotkovým cenami doplněnými v rozpočtu.
Součástí projektu není:
-požadavky na ostatní profese (viz technická zpráva)
-autorizované měření hlučnosti ani orientační 
-položky, které nejsou uvedeny v položkovém rozpočtu

POZN :
-tento výkaz výměr je pouze orientační, směrodatná a nadřazená je výkresová dokumentace včetně technické zprávy.
-TENTO PROJEKT NENAHRAZUJE DÍLENSKOU / VÝROBNÍ DOKUMENTACI ZHOTOVITELE.

Cena bez DPH 815 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 815 000,00 171 150,00

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 986 150,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

2M1 Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 1 z 3

http://www.cs-urs.cz


Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 066/2021

Stavba: Oprava střechy hájenky Reintanský kout

Místo: Poštorná Datum: 19.12.2021

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Kryš Martin, Bratrušovská 2726/4, 78701 Šumperk Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

066/2021 Oprava střechy hájenky Reintanský kout
ObjektO Hromosvod

815 000,00 986 150,00

776 095,70 
38 904,30

939 075,80 
47 074,20

Strana 3 z 3





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava střechy hájenky Reintanský kout

KSO: CC-CZ:
Místo: Poštorná Datum: 19.12.2021

Zadavatel: IC:
DIČ:

Uchazeč: IC: 60976021
Kryš Martin, Bratrušovská 2726/4, 78701 Šumperk DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

"Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z 
této cenové soustavy, jsou v samostatném sloupci. Veškeré daíší informace vymezující 
popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo 
v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a 
technické podmínky. Rozpočet slouží výhradně a pouze pro výběr zhotovitele. Zhotovitel 
je povinen zkontrolovat rozpočet a doplnit chybějící položky. V opačném případě je 
zhotovitel povinen upozornit zadavatele na případné nedostatky. Ceny v nabídce musí 
vycházet nejen z předloženého soupisu výkonů, ale i ze znalosti celého projektu. 
Prostudování kompletní dokumentace je nutnou podmínkou předložení nabídky.
Podáním cenové nabídky zhotovitel potvrzuje, že si projekt důkladně prostudoval a že 
všechny úkony k provedení stavby dle PD jsou zahrnuty v rozpočtu. Veškeré konstrukce 
se dodávají jako plně funkční celek. Projektová dokumentace je nadřazena rozpočtu, 
rozpočet slouží pro výběr zhotovitele. Je mezi smluvními stranami, zda si stanoví cenu 
pevnou, bez možných víceprací nebo méněprací, nebo jestli bude účtováno dle 
skutečnosti, ale s jednotkovým cenami doplněnými v rozpočtu. Součástí projektu není: - 
požadavky na ostatní profese (viz. technická zpráva) -autorizované měření hlučnosti ani 
orientační -položky, které nejsou uvedeny v položkovém rozpočtu POZN : -tento výkaz 
výměr je pouze orientační, směrodatná a nadřazená je výkresová dokumentace včetně 
technické zprávy. -TENTO PROJEKT NENAHRAZUJE DÍLENSKOU / VÝROBNÍ 
DOKUMENTACI ZHOTOVITELE.

Cena bez DPH 776 095,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 776 095,70 21,00% 162 980,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 939 075,80

Projektant Zpracovatel

Strana 1 z 6

http://www.cs-urs.cz


Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: A. TSj'7? Razítko

Strana 2 z 6



Stavba:
Oprava střechy hájenky Reintanský kout

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: Poštorná

Zadavatel:
Uchazeč: Krys Martin, Bratrušovská 2726/4, 78701 Šumperk

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

19.12.2021

Cena celkem [CZK]

776 095,70

86 415,00

01 - Profese a vedlejší činnosti 25 100,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 000,00

997 - Přesun sutě 52 315,00

PSV - Práce a dodávky PSV 689 680,70

741 - Elektroinstalace - silnoproud 16 500,00

762 - Konstrukce tesařské 210 733,70

764 - Konstrukce klempířské 83 251,00

765 - Krytina skládaná 354 094,00

767 - Konstrukce zámečnické 1 750,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 23 352,00

Strana 3 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava střechy hájenky Reintanský kout
Místo: Poštomá Datum: 19.12,2021

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Kryš Martin, Bratrušovská 2726/4, 78701 Šumperk Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 776 095,70

D HSV Práce a dodávky HSV 86 415,00
D 01 Profese a vedlejší činnosti 25 100,00

1 K 05.1 Plošiny pro bouráni komínů kpl 1,000 10 000,00 10 000,00
2 K 2132RX12 Převzetí stavebniště kpl 1,000 800,00 800,00
3 K 2132RX123 Zařízeni stavebniště (zřízení, odstranění, pronájem) kpl 1,000 1 500,00 1 500,00
4 K 2132RX12455 Provizorní zakrývání nedokončené střechy kpl 1,000 5 900,00 5 900,00

5 K 2132RX12678 T/1 Dřevěné dveře na půdu, dle specifikace v PD kpl 1,000 6 900,00 6 900,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 9 000,00

6 K 962032641 Bouráni zdivá komínového nad střechou z cihel na MC m3 2,250 4 000,00 9 000,00
w 0,5*0,5*3 0,750
w 0,5*0,5*3 0,750
w 0,5*0,5*3 0,750
w Součet 2,250

D 997 Přesun sutě 52 315,00
7 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 21,300 350,00 7 455,00

8 K 997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 
naložení ale se složením a urovnáním do 1 km t 21,300 200,00 4 260,00

9 K 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných
hmot t 213,000 45,00 9 585,00

10 K 997013312 Montáž a demontáž shozu suti v do 20 m m 6,000 400,00 2 400,00

11
. ...

K
______

997013322 Příplatek k shozu suti v do 20 m za první a ZKD den
ooužití m 120,000 50,00 6 000,00

w 6*20 120,000

12 K 997013603 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02 t 3,760 800,00 3 008,00

13 K 997013607 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03 t 17,500 800,00 14 000,00

14 K 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t 6,230 900,00 5 607,00

D PSV Práce a dodávky PSV 689 680,70
D 765 16 500,00

15 M 596606RX7 Univerzální nášlap Univerzální stoupací kus 5,000 3 300,00 16 500,00
W 5 5,000

D 762 Konstrukce tesařské 210 733,70

16 K 762331813 Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové 
Dlochv do 288 cm2 m 200,000 180,00 36 000,00

17 K 762332132 Montáž vázaných kel krovů pravidelných z hraněného
řeziva orůřezové Dlochv do 224 cm2 m 200,000 200,00 40 000,00

18 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 4,500 12 300,00 55 350,00

19 K 762341210 Montáž bedněni střech rovných a šikmých sklonu do
60° z hrubveh Drken na sraz m2 25,000 160,00 4 000,00

w 25 25,000

20 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm, impregnovaný m3 0,500 10 000,00 5 000,00
w 25*0,02 0,500

21 K 762342214 Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 
60° osové vzdálenosti do 360 mm - latě m2 260,000 39,00 10 140,00

w strp 260,000

22 K 762342216 Montáž laťováni na střechách jednoduchých sklonu do 
60° osové vzdálenosti do 600 mm - konstralatě m2 260,000 14,00 3 640,00

w strp 260,000

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 M 60514101 řezivo jehličnaté iať10-25cm2, impregnované m3 2,154 14 300,00 30 802,20
w kontralatě
w 0,03*0,05*strp*1,1/0,8 0,588
w latě
w 0,03*0,05*Strp*1,1*3,33 1,566
w Součet 2,154

24 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování,
nadstřešních konstrukcí m3 7,154 500,00 3 577,00

w 4,5+0,5+2,154 7,154

25 K 762342812 Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti do
0.50 m

m2 234,000 50,00 11 700,00

w strp 234,000

26 K 762811811 Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm m2 25,000 120,00 3 000,00

27 K 762841310
Montáž podbíjení stropů a střech vodorovných z
oalubek

m2 7,000 400,00 2 800,00

28 M 61191120
palubky obkladové smrk profil klasický 12,5x96mm
iakost A/B

m2 7,560 350,00 2 646,00

w 7*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 7,560

29 K 998762102 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do
12 m t 4,157 500,00 2 078,50

D 764 Konstrukce klempířské 83 251,00
30 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 50,300 50,00 2 515,00

w 50,3 50,300

31 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 28,200 50,00 1 410,00
w 28,2 28,200

Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz
32 K 764111643 plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 

60°
m2 27,500 700,00 19 250,00

w 25*1,1 27,500

33 K 76451160211
K/1 Žlab podokapnl půlkruhový z Pz s povrchovou
úpravou rš 330 mm

.....
m 58,500 400,00 23 400,00

W  58,5 58,500

34 K 764518422 K/2 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z
Pz Dlechu průměru 100 mm

m 30,000 350,00 10 500,00

35 K 76451RX1 K/3 Svod - výklopná odbočka do sudu m 4,000 600,00 2 400,00

36 K 76451RX2 K/4 OplechovánI komínu m2 1,500 900,00 1 350,00

37 K 76451RX3 K/5 OplechovánI štítu na rozhraní dřevěného obklad a
střešní taškv m 5,500 300,00 1 650,00

38 K 76451RX4 K/6 Střešní světlík, dle specifikace v PD kus 2,000 6 000,00 12 000,00

39 K 76451RX5
K/7 OplechovánI střechy nad vstupem, dle specifikace
v PD m 5,000 290,00 1 450,00

40 K 76451RX6 K/8 OplechovánI úžlabí dle specifikace v PD m 12,000 333,00 3 996,00

41 K 76451RX7 K/9 OplechovánI štítu střechy, dle specifikace v PD m 10,000 333,00 3 330,00

d___765__________ Krytina skládaná_______________________ _______ __________ _________ _____ 354 094,00
42 K 765111821 Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na

sucho do suti
m2 234,000 60,00 14 040,00

W strp 234,000

43 K 765111851 Příplatek k demontáži krytiny keramické prejzové do
suti za sklon ořeš 30°

m2 260,000 5,00 1 300,00

44 K 765111018
Montáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na
sucho ořeš 14 do 15 ks/m2

m2 260,000 185,00 48 100,00

45 K 765111504
Příplatek k montáži krytiny keramické za připevňovacl 
prostředky za sklon přes 40° do 50°

m2 260,000 5,00 1 300,00

46 M 5966RX1 Brněnka 14 posuvná - hnědá engoba, základní taška kus 3 770,000 33,00 124 410,00

W 94,4813490035769*39,14 'Přepočtené koeficientem množství 3 770,000

47 M 596606RX21 Brněnka 14 poloviční - hnědá engoba kus 54,000 40,00 2 160,00

48 M 59660768R34 Brněnka 14 větrací - hnědá engoba kus 84,000 100,00 8 400,00

49 M 59660686R123 Hřebenáč č. 2 drážkový - šířka 21 cm - hnědá engoba kus 200,000 380,00 76 000,00

50 M 596606RX133 Ukončení hřebenáče spodní k hř. č.2 - hnědá engoba kus 1,000 400,00 400,00

51 M 596606RX2
Ukončení hřebenáče nárožní dlouhé k hř. č.2- hnědá
enaoba

kus 4,000 630,00 2 520,00

52 M 596606RX3
Rozdělovači hř. valbový univerzální k hř. č.2- hnědá
enaoba

kus 2,000 1 600,00 3 200,00

53 M 596606RX4 Příchytka hřeb.č. 2 - hnědá kus 210,000 12,00 2 520,00

54 M 596606RX5 Držák hřebenové a nárožní latě univerzální - typ 1 kus 60,000 45,00 2 700,00

55 M 596606RX6
Rozdělovači hřebenáč valbový T - odb.vpravo k hř.š.21
hnědá enaoba

kus 1,000 2 000,00 2 000,00

56 M 596606RX7213 Ochranná větrací mřížka jednoduchá 1000/55 mm kus 62,000 50,00 3 100,00

57 M 596606RX8 Alu-Rol 280 (5 000/280 mm) - červený rolí 10,000 800,00 8 000,00

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

58 M 596606RX899 Ochranný větrací pás okapnl plastový 5000/100 mm
černý 13 kusů kus 13,000 170,00 2 210,00

59 M 596606RX8999
Těsnící pás úžlabí klínový samolepící 1000/60 mm
černý 24 kusv Brněnka

kus 24,000 70,00 1 680,00

60 M 596606RX15 14 / Francouzská 14 komplet odvětrání hnědá engoba kus 3,000 4 200,00 12 600,00

61 K 765191001
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie
kladené ve sklonu do 20° lepením na bedněni nebo 
izolaci

m2 25,000 35,00 875,00

62 M utzt\. éOUUZJl 1 u
DEKTEN MULTI-PRO II (75m2/bal.) m2 27,500 280,00 7 700,00

w 25*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 27,500

63 K 765191021 Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve m2 260,000 43,00 11 180,00

w strp 260,000

64 M 28329036
fólie kontaktní dituzně propustná pro doplňkovou
hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP
150a/m2

m2 286,000 47,00 13 442,00

w 285*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 286,000

65 K 998765102 Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v
do 12 m t 8,514 500,00 4 257,00

D 767 Konstrukce zámečnické 1 750,00

66 K 767392802 Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných do suti m2 25,000 70,00 1 750,00
w 25 25,000

D 783 Dokončovací práce - nátěry 23 352,00

67 K 783201201 Obroušeni tesařských konstrukcí před provedením 
nátěru m2 8,000 45,00 360,00

68 K 783201401 Ometení tesařských konstrukci před provedením 
nátěru m2 8,000 9,00 72,00

69 K 783201401RX1 Ometeni tesařských konstrukcí před provedením
nátěru m3 13,000 300,00 3 900,00

70 K 783213111RX2
Napouštěcl jednonásobný syntetický bíócídnl nátěr ~
tesařských konstrukci zabudovaných do konstrukce, 
dvoinásobntf

m3 13,000 300,00 3 900,00

71 K 783222121 Lokální tmeleni tesařských konstrukci do 50% plochy
akrvIátovÝm tmelem m2 8,000 500,00 4 000,00

72 K 783227101 Krycí jednonásobný nátěr tesařských konstrukci m2 8,000 290,00 2 320,00

73 K 783228111 Lazurovací dvojnásobný nátěr tesařských konstrukci m2 40,000 220,00 8 800,00

Strana 6 z 6



Stavba:
Oprava střechy hájenky Reintanský kout 

Objekt:
ObjektO - Hromosvod

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 19,12.2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 60976021
Kryš Martin, Bratrušovská 2726/4, 78701 Šumperk DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 38 904,30

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 38 904,30 21,00% 8 169,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 47 074,20

Projektant

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis : /I? VI - 2C-ZZ Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: A •í2f}2~'2~ Razítko

Strana 1 z 3



Stavba:
Oprava střechy hájenky Reintanský kout

Objekt:
ObjektO - Hromosvod

Místo:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zadavatel:
Uchazeč: Kryš Martin, Bratrušovská 2726/4, 78701 Šumperk

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

Datum: 19.12.2021

Projektant:
Zpracovatel:

wui iq wmci 11

38 $14,30

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava střechy hájenky Reintanský kout
Objekt:

ObjektO - Hromosvod
Místo: Datum: 19.12.2021

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Kryš Martin, Bratrušovská 2726/4, 78701 Šumperk Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 38 904,30
1 K Poli Demontáž hromosvodu včetně jímacích tyčí m 68,000 90,00 6 120,00

2 K Pol2 Svorka pro zemníc! tyč ks 4,000 40,00 160,00

3 K Pol3 Zkušební svorkovnice ks 4,000 55,00 220,00

4 K Pol4 Svorka pro průměr 8-1 Omm ks 30,000 66,00 1 980,00

5 K Pol5 Svorka okapová ks 10,000 38,00 380,00

6 K Pol6 AlMgSi průměr 8mm m 80,000 150,00 12 000,00

7 K Pol7 Střešní jímací tyče ks 4,000 400,00 1 600,00

8 K Pol8 FeZn průměr 10mm m 30,000 100,00 3 000,00

9 K Pol9 Ochraný úhelník ks 4,000 300,00 1 200,00

10 K iPoUO Gumoasfalt kg 5,000 140,00 700,00

11 K Pol11 Příchytka pro ochranný úhelník ks 12,000 70,00 840,00

12 K Pol12 Příchytka do zdi ks 20,000 60,00 1 200,00

13 K Poli 3 Příchytka pro tašku ks 60,000 80,00 4 800,00

14 K Pol14 Příchytka pro hřebennáč ks 25,000 67,00 1 675,00

15 K Pol15 Revizní zpráva na hromosvod ks 1,000 3 029,30 3 029,30

Strana 3 z 3






